

Normann Detail ApS

Østerbrogade 70
2100 København Ø
CVR-nr. 27602339

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Morten Toft

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Normann Detail ApS
Østerbrogade 70
2100 København Ø

CVR-nr.: 27602339
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 35 55 44 59
Telefax: 35 55 44 39

Direktion

Poul Andrzej Madsen
Jan Normann Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver detailvirksomhed med salg af møbler og designprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der viser et negativt resultat før skat på 2.206 t.kr., betragtes som utilfredsstillende.

Selskabet opfylder ikke selskabslovens kapitalkrav. Ledelsen har taget skridt til reetablering af virksomhedskapitalen, hvilket forventes at ske gennem driften inden for en kortere årrække.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		843.561	3.779
Personaleomkostninger	1	(2.554.986)	(3.362)
Af- og nedskrivninger		<u>(428.741)</u>	<u>(385)</u>
Driftsresultat		(2.140.166)	32
Andre finansielle indtægter	2	143.691	143
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(209.560)</u>	<u>(208)</u>
Resultat før skat		(2.206.035)	(33)
Skat af årets resultat	4	<u>485.309</u>	<u>7</u>
Årets resultat		<u>(1.720.726)</u>	<u>(26)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.720.726)</u>	<u>(26)</u>
		<u>(1.720.726)</u>	<u>(26)</u>

Balance pr. 31.12.2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.856	41
Indretning af lejede lokaler	3.713.630	25
Materielle anlægsaktiver	3.732.486	66
Andre tilgodehavender	165.629	166
Finansielle anlægsaktiver	165.629	166
Anlægsaktiver	3.898.115	232
Fremstillede varer og handelsvarer	2.298.798	3.481
Forudbetalinger for varer	31.242	35
Varebeholdninger	2.330.040	3.516
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	520.525	711
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.825.582	4.105
Udskudt skat	0	6
Andre tilgodehavender	306.092	0
Tilgodehavender	5.652.199	4.822
Likvide beholdninger	382.849	10
Omsætningsaktiver	8.365.088	8.348
Aktiver	12.263.203	8.580

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		312.500	313
Overført overskud eller underskud		(865.492)	855
Egenkapital		(552.992)	1.168
Udskudt skat		84.660	0
Hensatte forpligtelser		84.660	0
Bankgæld		0	493
Modtagne forudbetalinger fra kunder		767.336	754
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.273.492	528
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.252.959	4.390
Anden gæld		437.748	1.247
Kortfristede gældsforpligtelser		12.731.535	7.412
Gældsforpligtelser		12.731.535	7.412
Passiver		12.263.203	8.580
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	312.500	855.234	1.167.734
Årets resultat	0	(1.720.726)	(1.720.726)
Egenkapital ultimo	312.500	(865.492)	(552.992)

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.460.465	3.275
Andre omkostninger til social sikring	94.521	87
	2.554.986	3.362
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	12	14
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	143.691	143
	143.691	143
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	189.009	182
Renteomkostninger i øvrigt	7.197	13
Valutakursreguleringer	12.682	11
Øvrige finansielle omkostninger	672	2
	209.560	208
	2016	2015
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(576.420)	74
Ændring af udskudt skat	91.111	(81)
	(485.309)	(7)

5. Eventualforpligtelser

Der er indgået lejeaftale vedrørende lokaler. Den samlede lejeforpligtelse i uopsigelighedsperioden udgør 863 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Madsen & Andersen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2016

Noter

for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der oprettet virksomhedspant på 2.000 t.kr. og løsørejerpantebrev på 2.000 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld i koncernforbundet selskab kautionerer selskabet for i alt 8.061 t.kr.
